
２００９年 ６月吉日 
各位 

ＪＦＥアドバンテック株式会社 
計測診断事業部長 

 

MK-210HE 初期製品のﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ対応終了について 
 
拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
毎々格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 
さて、当社振動データ管理システムＭＫ－２１０ＨＥシリーズは２００２年３月の出荷開始

以降、ユーザの皆様から頂いたご要望を取り入れながら、本年６月より、最新バージョンとな

るＭＫ－２１０ＨＥⅡVer.３．０３の出荷開始を予定しております。 
旧バージョンの製品につきましては、バージョンアップにて最新機能をお使い頂けるよう対

応しておりますが、初期（下記１）の製品は最新型への改造が非常に困難な状況となっており

ます。 
つきましては初期の製品に限り、下記の通り最新型へのバージョンアップを終了させて頂く

事になりましたので、ご案内申し上げます。また、保守対応期限につきましてもバージョンア

ップ対応終了日より７年（下記３）となりますので、併せてご案内申し上げます。 
 今後とも弊社製品をご愛顧下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
１．ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ対応終了製品・・・振動ﾃﾞｰﾀ管理ｼｽﾃﾑ ＭＫ－２１０ＨＥ 
                （２００４年３月までに製造されたもの） 
 
２．ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ対応終了日・・・・２００９年 ６月３０日 （当月末まで） 
 
３．保守対応期間・・・・・・・・２０１６年 ６月３０日まで 
                （ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟされた製品については現行機種として 

２０１６年以降も保守対応致します） 
 
保守対応期間につきましては以下の対応を実施させていただきます。 

対 応 内 容 保守対応期間 保守対応終了後 
点検・校正 ○ × 
故障品の修理   ○※１ × 
カスタマイズ（追加改造） × × 

     ※１ 部品ベンダの生産中止、保守中止等の事由により、対応可能期間が縮まる 
       場合もございますので、ご容赦ください。 
 
ご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。 
 
＜お問合せ先＞ ＪＦＥアドバンテック株式会社 計測診断事業部 
・大阪営業グループ  〒663-8202 兵庫県西宮市高畑町３－４８ 

              ＴＥＬ ０７９８－６６－１５０８ 
              ＦＡＸ ０７９８－６５－７０２５ 
              担当： 内田 上柳 橋本 砂原 関浜 
・東京営業グループ  〒111-0051 東京都台東区蔵前２－１７－４（JFE 蔵前ビル 2F） 
             ＴＥＬ ０３－５８２５－５５７７ 
             ＦＡＸ ０３－５８２５－５５９１ 
             担当： 渕上 高木 篠崎 

以  上 


